
Střední Škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace

Sídlo: náměstí 9. května 2153,/2a, 680 11 Boskovice
Tel.: 516 426 200, e-mail: s!«Ýa ač, cz,

Adresa dodavatele:
VISTECH s.r.cí.
Újezdská 296j

25243 Průhonice
lČ: 07781806

Objednávka č. 230279,/2023 ze dne 08.06.2023

Obiednáváme u Vás°

Kompcmímíy pro mo&mizaci sy'nému školního zí"oněni této (}Lgedná\'k:'.
%učasně vás žádáme o zasláni \;eškerých informace o ±ystCmu k µříp'"arě instaIace předem.

Celková cena vC. DPH do:

Znásob úhrzdy:

Způsob dodání:

Termín dodání:

105 000,00

Taktura

do 14.07.2023 šax¥k amk Ckroém 3oskcmce,
příspěvkovú organizace

vedoucí prevozné ekonomického útvaru

S objednávkou souhlasím:
!

Jméno' 1L í.a í ,,i 4Q i:, .í
é

í ,Ld í É ;.,.

pozice: ":i '=Ň=-? '""'

Datum, L) C . Zo
Razítko a pcdpis:

'VIST EC ¥ S.KCL
Újezdská 296, 252 43 "růhoníce
zel.: 222 314 590 l dič: czd778-1806

?ři fzkturaci dMržujte ' PŘESNĚ u'ved'enos fakturační adresu :
Střední škola André Citroěna Ekjskc\jice, příspěvková organizaee
sídlo: náměstí g. kvěima 2153/2.a 680 íl Boskovice
ŽČO: OCK) 56 324 Dič: CZ00056328
Bankcv:ň spojení: KomerCni banka BoSkovice, č. ú.
Pláce D?H ! Čirmost osvobozená podle § 57 a vzdělávání
Práce dle § 92 zákona o DPH u režimu přenesené dMiové povinnosti.



Nabídka - dodavatel komponentů pro modernizaci systému školního zvonění

DODAVATEL:
VISTECH s.r.o.
Újezdská 296, 252 43 Průhonice
IČO: 07781806, DIČ: CZ07781806
Bankovní spojení: Flo banka, a.s., číslo účtu:
e-mail: obchod@vistech.cz, www.vistech.cz
tel:
Za firmu jedná: Ing. Petr Vybíral, jednatel

NABÍDKA systému HARMONYS, od výrobce BODET Time & Sport, Francie:
Ceny zařizenljsou včetně slevy 10%. Sleva vyplývá z předpokladu, že si škola instaluje zařlzenl sama -
chybí mezičlánek e/ektro-insta/ačn/firmy. V příloze je koncový ceník základních komponentů systému.

907710 -Interiérový IP reproduktor HARMONYS, PoE, 90 dB/m, montáž na zed'- 10 ks

Existuje také verze reproduktoru pro instalaci do stropu (nutno vyvrtat otvor do podhledu)
Cena této varianty je stejná.
Existuje také verze reproduktoru pro instalaci v exteriéru (školní hřiště) s jedním nebo dvěma
tlakovými reproduktory s hlasitostí až 110 dB/m. NapájenízařÍzenÍ je 230V,
V příloze nabídky je katalogový list zařjzenÍ, ze kterého je možné získat dalšltechnické informace.

907463 - aktivní řidÍcÍ prvek - SIGMA C, rack 19", 110 - 230V

Ústředna je synchronizovaná z vašeho serveru nebo můŽe být připojena anténa GPS.
Do ústředny může být instalována jednotka, která by uměla řídit vaše hodiny místo vaší stávající staré
ústředny, pokud takovou máte. Také může být instalována jednotka, která zvýši počet externích
vstupů ústředny z 1 na 4 a pak lze připojit komponenty, které mohou spouŠtět události z dálkového
ovládání, aplikace v mobilu, posílat SMS policii, hasičům apod.
V příloze nabídky je katalogový list zařízen[ ze kterého je možné získat dalšítechnické informace.

907760 - kontrolní skřínka, 4 tlačítka, PoE

V nabídce je také rozšiřujÍcÍ kontrolní skřínka pro zvýšení počtu tlačítek o další 4ks.

V příloze nabídky je katalogový list zařIzenI, ze kterého je možné získat další technické informace.

Celková cena Vámi požadované sestavy systému bez DPH je: 86.615 KČ
Celková cena Vámi požadované sestavy systému včetně DPH je: 104.804,15 KČ

Cena je včetně dopravy -
Dodacílhůta je cca 4 týdny.

ä



IP audio systém HARMONYS, NTP hodiny - koncový ceník 2022/2023
číslo . koncová cena ks bez

popis poIozky ks celkem bez DPH poznámkypolozkY DPH
řídÍcÍ software SIGMA zdarma zdarma

řjdÍcÍ ústředna + komponenty
907 461 SIGMA C, NTP, DHF, 3 relé, montáž na zed' O KČ
907 463 SIGMA C, NTP, DHF, 3 relé, 19" rack O KČ instalace do 19" racku
907 755 Harmonys mikrofonní konzole - 8 zón, PoE O KČ
907 756 Harmonys mikrofonní konzole - multizone, POE O KČ
907 760 IP kontrolnískřÍnka -4 tlač, PoE O Kč
907 761 IP kontrolní skřínka - rozšÍření 4 tlač O KČ

zvukové generátory
907715 Harmonys TRIO, POE+ O KČ reproduktor, blesk, hodiny/ LED text
907 710 Harmonys indoor, 90 dB , POE, montáž na zed' O KČ vhodné pro vnitřní, ne moc hlučné, prostory
907 720 Harmonys indoor, 90 dB , PoE, montáž do stropu O KČ vhodné pro vnitřní, ne moc hlučné, prostory

' 907 730 Harmonys outdoor high power, 110 dB, 1 x repro, 230 V O KČ vhodné pro velké vnitřnía venkovní prostory
907 731 Harmonys outdoor high power, 110 dB, 2 x repro, 230 V O KČ vhodné pro velké vnitřní a venkovní prostory

FLASH HARMONYS
907 795 Indoor , 100 - 230V O KČ Světelná signalizace
907 797 Outdoor, 100 - 230 V O KČ Světelná signalizace

NTP relé
907 791 Indoor, montáž na DIN lištu
907 792 Outdoor, 100 - 230 V

ručičkové hodiny vnitřní
Profil 930 i, HM, NTP,bílé,černé, POE O KČ čItelnost cca 20 m
Profil 940 i, HM, NTP, bílé,černé,PoE O KČ čitelnost cca 35 m

981001 Držák pro oboustrannou instalaci hodin Profil O KČ
Profil 730 , HM, NTP, metal, POE O KČ čItelnost cca 20 m
Profil 740 , HM, NTP, metal, POE O KČ čItelnost cca 35 m
Držák pro oboustrannou instalaci hodin Profil O KČ

digitální hodiny vnitřní
Style ll 5 cm, NTP, PoE O KČ čItelnost cca 20 m
Style Il 7 cm, NTP, POE o kč čItelnost cca 25 m
Style Íl 10 cm, NTP, POE, měření teploty O KČ čItelnost cca 40 m
Cristalys 7, NTP, POE, LCD O KČ čItelnost cca 25 m
Cristalys 14, NTP, POE, LCD, měřeni teploty O KČ ČItelnost cca 50 m
OPALYS 7, NTP, PoE, LCD podsvětl., O KČ čitelnost cca 25 m
OPALYS 14, NTP, POE, LCD podsvětl. , měřeni teploty O KČ čItelnost cca 50 m

Nabídková cena celkem: O KČ
B

vistech s.r.o., Újezdská 296, 252 43 Průhonice,

poznámky: Ceny jsou bez DPH Záruční doba: 24 měsíců
Dvoustranné hodiny se skládají z držáku a 2 ks jednostranných hodin
Dvoustranným NTP hodinám stačí 1 IP adresa a stači přivést 1 kabel s RJ45 konektorem.

Dodací lhůta: cca 4 týdny


